

AJ Rustfri ApS
Tværvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 71 78 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Jacob Krantz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Rustfri ApS
Tværvej 1
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 34 71 78 85
Stiftet: 9. oktober 2012
Hjemsted: Svenstrup J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Støttrup Nielsen
Jacob Krantz Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med rørmontage, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764 t.kr. mod 1.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.764.496	1.742.990
1 Personaleomkostninger	-1.236.475	-1.221.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.166	-73.976
Driftsresultat	449.855	447.326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.872	-2.223
Resultat før skat	443.983	445.103
Skat af årets resultat	-100.966	-100.891
Årets resultat	343.017	344.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	230.017	233.612
Disponeret i alt	343.017	344.212

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.230	239.396
Materielle anlægsaktiver i alt	198.230	239.396
Anlægsaktiver i alt	198.230	239.396
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	23.000
Varebeholdninger i alt	15.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.750	709.937
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.000	98.100
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	1.400	1.400
Periodeafgrænsningsposter	6.071	0
Tilgodehavender i alt	790.221	809.437
Likvide beholdninger	896.418	549.064
Omsætningsaktiver i alt	1.701.639	1.381.501
Aktiver i alt	1.899.869	1.620.897

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.157.141	927.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.350.141	1.117.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.020	6.686
Hensatte forpligtelser i alt	3.020	6.686
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	83.632	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.632	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	0	90.838
Anden gæld	451.576	394.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.076	496.487
Gældsforpligtelser i alt	546.708	496.487
Passiver i alt	1.899.869	1.620.897

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	693.512	108.000	881.512
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>233.612</u>	<u>110.600</u>	<u>344.212</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	927.124	110.600	1.117.724
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.017</u>	<u>113.000</u>	<u>343.017</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.157.141</u>	<u>113.000</u>	<u>1.350.141</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.695	1.081.425
Pensioner	128.852	119.016
Andre omkostninger til social sikring	7.195	8.367
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.733</u>	<u>12.880</u>
	<u>1.236.475</u>	<u>1.221.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.872</u>	<u>2.223</u>
	<u>5.872</u>	<u>2.223</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	418.970	382.270
Tilgang i årets løb	<u>37.000</u>	<u>36.700</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>455.970</u>	<u>418.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-179.574	-105.598
Årets af-/nedskrivninger	<u>-78.166</u>	<u>-73.976</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-257.740</u>	<u>-179.574</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>198.230</u>	<u>239.396</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået et lejemål med en opsigelsesvarsel på tre måneder, hvoraf eventualforpligtelsen udgør kr. 2.100		
